
Súťaž č.1 Drezúrna úloha pre JŠ 3

Poradie Meno jazdca/člen. Číslo Meno koňa/člen.číslo Klub Výsledok 

1. Tereza Gregušková/09594       Boby/13228 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

2. Diana Fričová/09838 Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

3. Tamara Petrášová/07678       Toti/08029 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

4. Petra Sabová /09589 Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

5. Hana Psotková/08750      Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

6. Vanda Máčajová/09590      Toti/08029 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

7. Ševceová Sofia/09311 Toti/08029 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

Súťaž č.2 Úloha pre JŠ 4

Poradie Meno jazdca/člen. Číslo Meno koňa/člen.číslo Klub Výsledok 

1. Diana Fričová/09838 Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

2. Tamara Petrášová/07678       Toti/08029 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

3. Petra Sabová /09589 Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

4. Hana Psotková/08750      Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

5. Tamara Gregušková/09571       Boby/13228 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

6. Vanda Máčajová/09590      Toti/08029 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

7. Ševceová Sofia/09311 Toti/08029 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

Súťaž č.3 Úloha pre JŠ - Lonž

Poradie Meno jazdca/člen. Číslo Meno koňa/člen.číslo Klub Výsledok 

1. Timea Gregušková/N1220       Boby /13228 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

2. Valentová Monika /N1030 Boby /13228 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

Iveta Melišeková

Názov pretekov:  Preteky JŠ Beri klub Nová Baňa

Miesto pretekov: Rekreačná cesta 807, 96801, Nová Baňa

Dátum pretekov: 27.04.2025

Kód pretekov: 250427SS

Rozhodcovský zbor:



Súťaž č.4 Skoková úloha pre JŠ 

pre kone/A (kavaletky)

Poradie Meno jazdca/člen. Číslo Meno koňa/člen.číslo Klub Výsledok 

1. Alžbetka Šuhajdová/N0211           Amanda/13303 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

2. Timea Gregušková/N1220       Boby /13228 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

3. Eliška Zvolská/N1028           Toti/08029 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

4 Eliašová Lilien/09587 Casper/13277 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

5 Valentová Monika /N1030 Boby /13228 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

Súťaž č.5 Skoková úloha pre JŠ 

pre kone/B (krížiky)

Poradie Meno jazdca/člen. Číslo Meno koňa/člen.číslo Klub Výsledok 

1. Alžbetka Šuhajdová/N0211           Toti/08029 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

2. Pavlína Šuhajdová/9825        Amanda/13303 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

3. Eliašová Lilien/09587 Casper/13277 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

4 Eliška Zvolská/N1028           Toti/08029 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

5 Valentová Monika /N1030 Boby /13228 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

Súťaž č.6 Skoková úloha pre JŠ 

pre kone/E (50 cm)

Poradie Meno jazdca/člen. Číslo Meno koňa/člen.číslo Klub Výsledok 

1. Sarah Šálková/N0211 Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

2. Pavlína Šuhajdová/9825        Amanda/13303 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

3. Eliašová Lilien/09587 Casper/13277 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

4 Krčmárová Petra/09821 Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

5 Monika Bachanová/08690 Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

6 Tamara Gregušková/09571       Sasy/13105 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

7 Babocká Eva/10133 Szello/13302 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

8 Guzmická Nelly/09839 Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

9 Kráľová Medea/07844 Casper/13277 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

10 Stanková Viktória/10618 Toti/08029 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

Súťaž č.7 Skoková úloha pre JŠ 

pre kone/E (do 65 cm)

Poradie Meno jazdca/člen. Číslo Meno koňa/člen.číslo Klub Výsledok 

1. Stella Mladoňová/10132 Szello/13302 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

2. Kráľová Medea/07844 Casper/13277 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

3. Sarah Šálková/N0211 Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

4 Pavlína Asztalošová/09825       Szello/13302 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

5 Lilien Vargová/07850             Quentin/08068 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

6 Monika Bachanová/08690 Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

7 Tamara Gregušková/09571       Sasy/13105 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

8 Babocká Eva/10133 Szello/13302 Beri Klub Nová Baňa absolvovala



Súťaž č.7 Skoková úloha pre JŠ 

pre kone/E (do 65 cm)

Poradie Meno jazdca/člen. Číslo Meno koňa/člen.číslo Klub Výsledok 

9 Guzmická Nelly/09839 Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

10 Krčmárová Petra/09821 Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

11. Stanková Viktória/10618 Toti/08029 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

Súťaž č.8 Skoková úloha pre JŠ 

pre kone/G (do 70 cm)

Poradie Meno jazdca/člen. Číslo Meno koňa/člen.číslo Klub Výsledok 

1. Lilien Vargová/07850             Quentin/08068 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

2. Diana Fričová/09838 Quentin/08068 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

3. Pavlína Asztalošová/09825       Quentin/08068 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

4 Stella Mladoňová/10132 Szello/13302 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

5 Babocká Eva/10133 Szello/13302 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

6 Guzmická Nelly/09839 Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

7 Krčmárová Petra/09821 Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

8 Kráľová Medea/07844 Casper/13277 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

9 Petra Sabová /09589 Olympia/10670 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

10 Ševceová Sofia/09311 Quentin/08068 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

11 Stanková Viktória/10618 Toti/08029 Beri Klub Nová Baňa absolvovala

pokračovanie


